广西壮族自治区应急管理厅

公　告

2018年第2号

根据原国家安全监管总局《关于印发企业安全生产标准化评审工作管理办法（试行）的通知》（安监总办〔2014〕49号）的有关规定，经评审，扶绥新宁海螺水泥有限责任公司昌平乡石灰岩矿等8家非煤矿山(尾矿库）为安全生产二级标准化，现予公告。有效期为自公告之日起3年。

附件：非煤矿山安全生产二级标准化单位名单（2018年第二批）
　　　　　　　　　　　　广西壮族自治区应急管理厅

                　 　  2018年12月25日

附件
非煤矿山安全生产二级标准化单位名单
（2018年第三批）

1、扶绥新宁海螺水泥有限责任公司昌平乡石灰岩矿

2、广西都安西江鱼峰水泥有限公司（广西都安县古岸山矿区水泥用石灰岩矿）
3、华润水泥（合浦）有限公司广西合浦县盐田矿区水泥用灰岩矿

4、台泥（贵港）水泥有限公司（黄练和尚山石灰岩矿、黄练椅山石灰岩矿、黄练岜羊山石灰岩矿）

5、广西华润红水河水泥有限公司凤凰山石灰石矿

6、广西华润红水河水泥有限公司龙岭石灰石矿

7、广西华润红水河水泥有限公司林村粉砂岩矿

8、广西华银铝业有限公司陇怀排泥库
公开方式：主动公开